2019 年 4 月 24 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長   及 川  剛

問合せ先 総務部長 加藤豊孝（TEL 03-5321-0701）

レスリング部強化選手の入社について

当社は、レスリング部強化選手として 1 名の選手が入社しましたので、お知らせいたします。

当社は、1978 年の男子レスリング部創設以来、日本のレスリング選手の育成とスポーツ界の

発展に努めてまいりました。

これを機にレスリング競技の更なる発展と当社レスリング部の飛躍を目指してまいります。

記

選手紹介

藤波 勇飛 （ふじなみ ゆうひ）

【競技・階級】

レスリング・男子フリースタイル74㎏級

【出 身 大 学】

山梨学院大学

【主 な 成 績（2018年度）】

アジア大会3位

全日本大学選手権1位

                         全日本選手権1位

以 上